parochie quia villa de Chorlewclle cum suo territorio sita est infra limites ecclesic de Batelay. Proposuit ctiam 

procurator canonicorum quod quidarn rivus descendens inter nemus de Farnelay ct assartam de Gildus usque 

ad hospitale de Bestona est limes inter parochias de Batelay et de Ledes. Ita quidam rivus alius ex australi 

parte descendens inter nemus de Midiltona et assartam de Morlay usque ad predicturn hospitale de Bestona est 
limes inter predictis parochias. Hec omnia petit infra limites parochic sue de Batelay et ad eandern de iure 

communi spectantia petitorium impetendendo. Et ut predicta omnia ecclesia sue de Batelay per sententiarn 
diffinitivarn adiudicaremus procurator veto prioris monacorum sancte Trinitatis Ebo? et litem, contestando 

respondit quod ornnia prcdicta pertinent ad ius dominorum suorum ct ad ecclesiarn de Ledes cum ipsi sint 

rectores ct Alanus vicarius. Postea adrrAsimus testes procuratoris prioris ct conventus sancti Osuualdi et cos 
difigenter exarninavimus et cum perpcnderemus quod procurator prioris et monacorurn nimis differret 

producere testes pro parte sita quesivimus ab eo in iudico si allquos testes pro se velIct adduccre et si vellet 

aliquos producere libenter eos adrnitteremus. Qui cum haberet facilitatem testes producendi non produxit. 
Tandem procuratore canonicorurn ulterioribus produccionibus renunciante ct publicatione attestationum 
instanter petentc quidern procurator monacorum contumaciter a presentia nostra recessit citavimus bis partern 

monacorurn edicto peremptorie cxspcctantes cosdcm, per duos dics litis datos per legitima intervalla si aliquis 

pro cis compareret qui ipsos defenderet. Ipsis vero in conturnacia sua persev[er]andbus attestationes 

canonicorurn ad instanciam, procuratoris corurn fecimus publicad et partcm monacorum edicto peremptoric 

tertia vice fecimus citarL Quibus in conturnacia sua sepius itcrata perseverantibus nec: ad diern illurn 

comparentibus propositurn pro parte canonicorurn corarn nobis et alleganun quod testes sui omni exceptione 

maiores plane et aperte probaverunt villam de Chorlewelle sitam esse infra lirnitcs ecclesic de Batelay. Ita 

intentionem suam. plene esse probaturn quia testes sui probant quod rivus incipiens inter Farnelay et Gildeus 
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et descendens ad hospitale de Bestona et alius rivus incipiens inter Morlay VY391 [Tkis document is incomplete 

becaure the next twfolios, pp. 34 14 are missing. ]